
Çocuklarınız için Eğlenceli
Atıştırmalık: Muzlu Dondurmadan

Aslan Tarifi

Hazırlama süresi: 5 dakika (ek olarak dondurma süresi) 

Pişirme süresi: Yok 

Porsiyon: 2 (sen ve küçük kaşifin!)

Muzlu Dondurmadan Aslan Tarifi 
Mutfak, aileler için yalnızca yemek pişirme alanı değil, aynı zamanda eğlenceli anılar biriktirme
yeridir. Bu tarifle, hem çocuklarınızla birlikte keyifli vakit geçirebilir hem de lezzetli bir atıştırmalık
hazırlayabilirsiniz. Muzlu Dondurmadan Aslan, sadece yaratıcı bir görünüm sunmakla kalmaz, aynı
zamanda çocukların eğlenerek sağlıklı atıştırmalıklar tüketmelerini sağlar. Bu tarif, çocukların hem
mutfakta vakit geçirmesini hem de sağlıklı alışkanlıklar edinmesini destekler. 

Malzemeler 
Muzlu Dondurmadan Aslan hazırlamak için ihtiyacınız olan malzemeleri aşağıda bulabilirsiniz. Ailece
mutfakta çalışmaya başlamadan önce tüm malzemeleri hazırlamanızda fayda var. 

Çıtır Kedi İçin Gerekli Olanlar: 
2 yemek kaşığı Nestlé® NESQUIK® Çikolatalı İçecek Tozu: Bu, tatlılığa lezzet katacak ve
dondurmanın çikolatalı tadını artıracaktır. 
1 adet muz: Olgun, tatlı bir muz tercih etmelisiniz. Muzu seçerken, üzerindeki lekelerin
olgunluğunun göstergesi olduğunu unutmayın.



Sos için gerekli birkaç dilim daha muz: Dondurma yüzeyini süslemek ve sunumu
güzelleştirmek için kullanacağız. 
Karışık çerez: Çocukların sevdiği çerezleri seçebilirsiniz. Fındık, ceviz, yer fıstığı veya granola
gibi sağlıklı alternatifler tercih edilebilir. 

Adım Adım Hazırlık 
Malzemelerin Hazırlanması
Mutfak maceranıza başlamadan önce tüm malzemeleri bir araya getirin. Bu aşama, hem zaman
tasarrufu sağlar hem de çocuğunuzun dikkati dağılmadan tarife odaklanmasına yardımcı olur. 

Muzun Kesilmesi 
Muzu hazırlamak için dikkatlice kesme tahtasına yerleştirin. Çocuğunuzun bu aşamada sizinle
birlikte olmasını sağlayarak, ona nasıl doğru bir şekilde kesileceğini gösterin. 

Muzu uzunlamasına ikiye kesmek, daha sonra dilimleme işlemini kolaylaştırır. 
Muzu keserken, kesimlerin eşit olmasına dikkat edin, böylece dondurma daha güzel
görünecektir. 

Muzu Dondur 
Kesilmiş muzları bir tepsiye yerleştirin ve dondurucuya koyun. Dondurulmuş muzlar, dondurmanın
dokusunu daha kremsi hale getirecektir. 

Muzu en az 2-3 saat dondurmalısınız; bu, muzların tamamen donmasını sağlayacaktır. 
Dondurmayı çocuklarınızla birlikte yaparken, onları bu aşamada dondurucunun nasıl çalıştığı
hakkında bilgilendirin. 

NESQUIK® Ekleyin 
Muzlar dondurulduktan sonra, onları çıkarın ve üzerine bolca NESQUIK® Çikolatalı İçecek Tozu
serpiştirin. Bu, muzun üzerine lezzetli bir çikolata kaplaması yapacak ve görüntüyü daha cazip hale
getirecektir. 

Bu aşamada, çocuklarınızın dilediği gibi NESQUIK® kullanmasına izin verin. Böylece
yaratıcılıklarını da ortaya koymuş olurlar. 



Mikserle Karıştırma 
Dondurulmuş muzları mikserin içine koyun. 

Mikser kullanırken, düşük hızda başlayarak yavaş yavaş hızlandırın.
Bu aşama, muzların kremsi bir dokuya ulaşması için önemlidir. 
Çocuklarınızı mikserin çalışması hakkında bilgilendirerek, mutfak aletlerinin nasıl kullanıldığını
öğretin. 

Aslan Yüzünü Yapma 
Mikserden geçen muz karışımını bir servis tabağına alın. Karışımı düz bir tabaka haline getirin. 

Çocuklar, karışımı kaşık yardımıyla şekillendirmekte özgürdür. 
Çizgileri ve detayları belirlemek için dilimlenmiş muz ve çerezleri kullanın. 
Dondurma karışımını bir aslan yüzü gibi şekillendirin; iki adet çerez gözler, bir dilim muz
burun ve çerezler ise yele gibi kullanılabilir. 

Sunum ve Servis 
Aslan dondurmanızı hazırladıktan sonra, sunum aşamasına geçin. 

Renkli tabaklar veya kâğıt tabaklar kullanarak dondurmayı daha eğlenceli hale
getirebilirsiniz. 
İsterseniz, dondurmanın yanında taze meyveler veya çerezlerle birlikte servis yapabilirsiniz. 

Eğlenceli Bir İkram 
Dondurma artık hazır! Bu eğlenceli atıştırmalığı çocuklarınızla birlikte keyifle tüketebilirsiniz. 

Aslan dondurmanın etrafında sohbet ederek, çocuklarınızla keyifli zaman geçirin. 
Dondurmanın yapılışını anlatırken, çocuklarınızla birlikte yaratıcılığınızı ortaya koymak için
farklı hayvan yüzleri tasarlamayı deneyin. 

Çocuklarınızla Birlikte Yemek
Hazırlamanın Gelişimlerine Pozitif
Etkileri 
Muzlu Dondurmadan Aslan tarifi, mutfakta eğlenceli ve yaratıcı zaman geçirmenin harika bir
yoludur. Ailece hazırlanan bu lezzetli dondurma, sadece sağlıklı bir atıştırmalık olmakla kalmaz,



aynı zamanda çocuklarınızla birlikte keyifli anılar biriktirmenizi sağlar. Herkesin seveceği bu tarifi
deneyerek, çocuklarınıza mutfak sevgisini aşılayabilir ve birlikte unutulmaz zaman geçirebilirsiniz.
Şimdi, mutfakta dondurma yapma zamanı! Eğlencenizin tadını çıkarın! 


